
^ VESTNIK OKRAJA
KOPER

LETO m KOPER, 22. AVGUSTA 1958 ŠTEV. 25

VSEBINA
Objave občinskih ljudskih odborov

Občina Koper
219 Odlok o potrditvi zaključnega računa o iz

vršitvi proračuna za leto 1957 
Občina Pivka

220 Družbeni plan za leto 1958
221 Odredba o drugi spremembi odloka o pode

ljevanju socialnih podpor
222 Odredba o skupnem zatiranju rastlinskih 

bolezni in škodljivcev

Občina Postojna
223 Odlok o potrditvi zaključnega računa za 

leto 1957
224 Odločba o ustanovitvi komisije za obravna

vanje tarifnih pravilnikov gospodarskih or
ganizacij

Izvolitve, imenovanja in razrešitve — občina Pivka 
Register gospodarskih in zadružnih organizacij 
Zaključni računi gospodarskih organizacij za pre

teklo poslovno leto

Objave občinskih ljudskih odborov
OBČINA KOPER 

219
Na podlagi 3. točke 26. člena Statuta občine Ko

per in 106. člena Temeljnega zakona o proračunih 
(Uradni list FLRJ, št. 13/56) je Občinski ljudski od
bor Koper na seji Občinskega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev 21. julija 1958 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA O 
IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE KOPER 

ZA LETO 1957

1. člen
Potrjuje se zaključni račun o izvršitvi proraču

na občine Koper za leto 1957, sestavljen po predpi
sih 105. člena temeljnega zakona o proračunih, 161., 
ter 165. člena uredbe o izvrševanju proračuna in o 
računovodskem poslovanju državnih organov in za
vodov (Uradni list FLRJ, št. 35/55).

2. člen
Zaključni račun proračuna občine Koper za 

leto 1957 z zaključnimi računi finančno samostojnih 
zavodov za leto 1957 in zaključnimi računi posebnih 
skladov za leto 1957 so sestavni del tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali 

po zaključnem računu občine Koper za leto 1957:
dohodki din 270,406.513.—
izdatki din 263,729.000.—
presežek dohodkov din 6,677.513.

4. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po zaključ

ki računih finančno samostojnih zavodov za leto 
)57 so znašali:
3hodki din 154,291.731.
datki din 136,638.953.-
resežek dohodkov din
resežek izdatkov din

5. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po zakljuc- 

'h računih proračunskih in izvenproračunskih 
Vladov občine Koper za leto 1957 so znašali, 
ohodki din 1.148,120.233.
^tki din 135,965.637.-
resežek dohodkov di" 1,012,154.596.

6. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem 

ačunu proračuna občine Koper v
in 6,677.513.— se razdeli:

a) v proračun občine Koper za leto 1958 se pre 
nese 80 "/o presežka,

b) v rezevni sklad občine Koper se prenese 
20 "/o presežka.

7. člen
Delitev presežka dohodkov občinskih finančno 

samostojnih zavodov v znesku din 17,948.062.— se 
razdeli:
a) predračunom finančno samostojnih 

zavodov kot dohodek v naslednje
leto 1,859.645.

b) namenskim skladom finančno sa
mostojnih zavodov 16,088.417.
Delitev presežka izdatkov v znesku 295.284 di

narjev se krije:
a) presežek izdatkov v znesku din 83.500. krije 

Knjigovodsko-revizijski zavod Koper,
b) presežek izdatkov v znesku din 211.784.— krije 

ustanovitelj zavoda.
8. člen

Presežek dohodkov proračunskih in izvenpro
računskih skladov v znesku din 1.012,154.596. se 
prenese kot dohodek v leto 1958.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 01/5-7150/1
Koper, 21. julija 1958. Mirko Jelerčič, 1. r.

Predsednik

OBČINA PIVKA
220
DRUŽBENI PLAN OBČINE PIVKE ZA LETO 1958

prvi del
OSNOVNE NALOGE IN SMERNICE RAZVOJA 

GOSPODARSTVA ZA LETO 1958
(Pregled osnovnih nalog in smernic razvoja go

spodarstva v letu 1958 je objavljen na krajevno 
običajen način in razobešen na oglasni deski Ob
činskega ljudskega odbora. Uradni vestnik ga ne bo 
objavljal zaradi pomanjkanja prostora.)

drugi del
EKONOMSKI UKREPI 

ZA IZVRŠITEV DRUŽBENEGA PLANA 
OBČINA PIVKA V LETU 1958

VI. poglavje
Amortizacija

1.
Gostinska podjetja in gostišča, obrtna podjetja 

in obrtne delavnice ter komunalna podjetja in obrh 
plačujejo polni znesek predpisane amortizacije.



Stran 210 URADNI VESTNIK Štev. 25 — 22. avgusta 1958

VII. poglavje
Obrestna mera od osnovnih sredstev

1.
Gostinska podjetja in gostišča plačujejo obresti 

od osnovnih sredstev po stopnji 2 "/o.

2.
Komunalna podjetja ter obrtna podjetja in de- - 

lavnice, ki opravljajo storitve, plačujejo obresti od 
osnovnih sredstev po stopnji 1 "/o.

; t

3.
Komunalna podjetja plačujejo obresti od sklada 

obratnih sredstev po stopnji 1 "/o.

4.
Kmetijske zadruge obračunavajo obresti od 

osnovnih sredstev po stopnji 2 "/o.

VIII. poglavje
Občinske dokiade

1.
Stopnja občinske doklade od kmetijstva znaša 

12 "/o od katastrskega dohodka.

2.
Stopnja občinske doklade od dohodkov samo

stojnih poklicev in od premoženja znaša 6 "/o od 
davčne osnove.

IX. poglavje
Delitev dohodka gospodarskih organizacij

1.
Gospodarske organizacije, razen J2 in PTT, pla

čujejo dopolnilni proračunski prispevek iz osebne
ga dohodka po stopnji 10 "/o.

Kmetijske zadruge plačujejo v občinski investi
cijski sklad 50 °/o od predpisanega prispevka iz do
hodka.

X. poglavje
Delitev dohodkov občinskega ljudskega odbora

Od zneska dooplnilne občinske doklade od kme
tijstva pripada 50"/o občinskemu proračunu, 50 "/o 
pa občinskemu investicijskemu skladu.

XI. poglavje
Pregled sredstev občinskega ljudskega odbora

V letu 1958 bo Občinski ljudski odbor Pivka 
razpolagal s skupnimi sredstvi v znesku 126,675.000 
dinarjev. Ta sredstva bodo razdeljena takole:

SKUPNA SREDSTVA
A. SREDSTVA OBČINSKEGA PRORA-

CUNA 89.300
1. Prispevek iz dohodka delavcev v go

spodarstvu 3.077
2. Zemljarina 1.000
3. Proračunski prispevek iz osnovnih do

hodkov izven gospodarstva 5.630
4. Občinska doklada na proračunski pri

spevek iz osnovnih dohodkov delavcev 2.270
5. Davek na dohodek (dohodnina) 36.730
6. Občinske doklade 5.685
7. Prometni davek privatnikov 20.000
8. Občinski prometni davek 8.878
9. Občinske takse 530

10. Davek na dediščine in darila 900
11. Dodohdki urada in ustanov 100
12. Ostali dohodki 4.200
13. Presežek proračunskih dohodkov iz

leta 1957 300
B. SREDSTVA OBČINSKIH SKLADOV 37.375
I. OBČINSKI DRUŽBENI INVESTICIJSKI

SKLAD 11.340
1. Obresti iz sklada osnovnih sredstev in

obratnih sredstev 123
2. Zemljarina —

3. Prispevek iz dohodka 6.916
4. Običnske doklade iz kmetijstva 3.891
6. Anuitete in drugi dohodki 302

II. OBČINSKI SKLAD ZA KREDITARA-
NJE STANOVANJSKE GRADITVE 25.035

1. 90 "/o stanovanjskega prispevka iz go
spodarstva 12.911

2. 90 "/o stanovanjskega prispevka izven
gospodarstva 10.024

3. Anuitete in drugi dohodki 2.100
III. OBČINSKI CESTNI SKLAD 1.000

1. Takse na vprežna vozila 750
2. Takse na motorna vozila 250

XII. poglavje
Končne določbe

Ta družbeni plan velja od dneva objave v 
Uradnem vestniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. I. 1958 dalje 

Št. 709/1
Pivka, 3. marca 1958. Predsednik

Milan Zakrajšek, 1. r.

221
Na podlagi 2. točke 26. člena Statuta občine Piv

ka in 15. člena Zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19/52) je Občinski ljudski od
bor Pivka na seji Občinskega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev 17. junija 1958 sprejel

ODLOK
O DRUGI SPREMEMBI ODLOKA O 

PODELJEVANJU SOCIALNIH PODPOR

1. člen
Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o po

deljevanju socialnih podpor Občinskega LO Pivka 
z dne 17. 4. 1957, objavljen v Uradnem vestniku 
okraja Koper, št. 19/57 se spremeni tako, da se:

a) prvi odstavek 14. člena pravilno glasi:
»O podelitvi podpore odloča upravni organ 
Občinskega LO, pristojen za zadeve socialne
ga varstva.«

b) 17. člen pravilno glasi:
»Zoper zavrnitev prošnje za podelitev podpo
re je dopustna pritožba na Svet za zdravstvo, 
socialno varstvo in varstvo družine pri Ob
činskem LO Pivka.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 01/2-1283/1
Pivka, 17. junija 1958. Predsednik

Milan Zakrajšek, 1. r.

222
Na podlagi 29. člena Temeljnega zakona o var

stvu rastlin pred boleznimi in škodljivci (Uradni list 
FLRJ, št. 26/54) v zvezi s 7. točko 43. člena Zakona o 
pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
(Uradni listi FLRJ, št. 52/57) je Občinski ljudski od
bor Pivka na sejah Občinskega zbora in Zbora pro
izvajalcev 17. junija 1958 izdal

ODREDBO
O SKUPNEM ZATIRANJU RASTLINSKIH 

BOLEZNI IN ŠKODLJIVCEV
1. člen

Zaradi intenzivnega in uspešnega zatiranja ko
loradskega hrošča, ameriškega kaparja, majskega 
hrošča, listnih uši, češpljevega kaparja, jabolčnega 
cvetožerja-zavijača, krompirjeve plesni, krompirje
vega raka, prašne krastavosti krompirja, brstnega 
sukača, gobarja, sadne gnilobe, škrlupa in drugih 
škodljivcev, ki bi se naknadno pojavili, se na ob
močju občine Pivka odreja skupno zatiranje teh 
rastlinskih bolezni in škodljivcev.



Štev. 25 — 22. avgusta 1958 URADNI VESTNIK Stran 211

2. člen
Skupno zatiranje rastlinskih bolezni in škod

ljivcev iz 1. člena te odredbe organizirajo in izvede
jo na svojem območju splošne kmetijske zadruge ob 
sodelovanju lastnikov, posestnikov oziroma uporab
nikov (v nadaljnem besedilu: lastnikov) kmetijskih 
zemljišč ter na njihov račun.

V hribovitih predelih, ki so za motorno-tehnično 
opremo kmetijskih zadrug težko dostopni, so sploš
ne kmetijske zadruge dolžne pripraviti organizacijo 
zatiranja, preskrbeti lastnikom kmetijskih zemljišč 
pomoč v ročnih tehničnih sredstvih in kemičnih 
sredstvih za zatiranje rastlinskih bolezni in škod
ljivcev in nadzorovati izvedbo akcij za zatiranje.

3. člen
Kakšne varstvene ukrepe za zatiranje posamez

nih rastlinskih bolezni in škodljivcev so dolžne iz
vršiti kmetijske zadruge oziroma lastniki kmetij
skih zemljišč ter kdaj, kje in kako naj se ti ukrepi 
izvršijo, določi za kmetijstvo pristojni upravni or
gan občinskega ljudskega odbora.

Za kmetijstvo pristojni upravni organ Občin
skega ljudskega odbora Pivka določi po zaslišanju 
kmetijske zadruge tudi predele, na katerih morajo 
izvajati varnostne ukrepe lastniki sami.

4. -člen
Za storitve, opravljene po 2. členu, zaračunava 

kmetijska zadruga posameznim lastnikom kmetij
skih zemljišč nabavno vrednost kemičnih sredstev 
in dejanske stroške storitve s stroji (delovna sila, 
gorivo, amortizacija, režijski stroški).

5. člen
Ce lastniki na območju, za katerega je določil 

pristojni upravni organ, da morajo lastniki sami. iz
vršiti varstvene ukrepe, teh ne storijo ali ne storijo 
o pravem času ali ne na pravilen način, je dolžna 
izvršiti te varstvene ukrepe kmetijska zadruga na 
njihov račun. V takem primeru lahko računa kme
tijska zadruga tem lastnikom polno ekonomsko 
ceno.

6. člen
Izvrševanje varstvenih ukrepov po tej odredbi 

nadzoruje za kmetijstvo pristojni upravni organ 
običnskega ljudskega odbora. Ta organ vodi o izvr
ševanju teh ukrepov tudi posebno evidenco.

7. člen
Za kršitve predpisov iz 1. in 2. ter 3. točke te 

odredbe se uporablja določbe 3. točke 58. člena, 6. 
in 7. točke 59. člena ter 60. člena Temeljnega zakona 
o varstvu rastlin pred boleznimi in škodljivci.

8. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
St. 01/2-1282/1
Pivka, 17. junija 1958.

Predsednik
Milan Zakrajšek, 1. r.

223
Na podlagi 106. člena Temeljnega zakona o pro

računih in 26. člena Statuta občine Postojna sta Ob
činski zbor in Zbor proizvajalcev Občinskega ljud
skega odbora Postojna na sejah 2. avgusta 1958 
sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1957
1. člen

Potrjuje se zaključni račun o izvršitvi proraču
na občine Postojna za leto 1957, sestavljen po pred
pisih 104. člena Temeljnega zakona o proračunih.

2. člen
Zaključni račun občine Postojna za leto 19F7 z 

zaključnimi računi finančno samostojnih zavo 
za leto 1957 in z zaključnimi računi Poračunov 
Posebnih skladov za leto 1957 je sestavni dei tega 
odloka.

3. člen
I. Po proračunu Običnskega ljudskega odbora Po

stojna:
dohodki din 101,323.847.—
izdatki din 93,704.271.—
presežek dohodkov nad izdatki din 7,619.576.— 

II. Po zaključnih računih finančno samostojnih 
zavodov:
dohodki din 103,691.643.—
izdatki din 82,367.637.—
presežek dohodkov nad izdatki din 21,588.352.— 
presežek izdatkov nad dohodki din 264.346.—

III. Po zaključnih računih posebnih skladov:
dohodki din 3,289.498.—
manj 20 "/o omejitev din 601.219.—

din 2J688J279IH 
izdatki din 2,149.932.—
presežek dohodkov nad izdatki din 538.347.—

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem 

računu Občinskega ljudskega odbora Postojna za 
leto 1957 se po 5. členu Uredbe o stalnem rezervnem 
skladu prenese:
a) 80 0/0 — t. j. din 6,095.661.—

kot dohodek v proračun občine Postojna za leto 
1958,

b) 20 % — t. j. din 1,523.315.—
kot dohodek v stalni rezervni sklad občine Po
stojna.

5. člen
Od presežka dohodkov finančno samostojnih za

vodov se din 11,500.000.— prenese v proračun obči
ne Postojna za leto 1958.

Ostali presežek v znesku din 10,088.352.— se 
prepusti finančno samostojnim zavodom za razdeli
tev na sklade.

Presežek izdatkov nad dohodki v znesku 
din 264.346.— krijeta Občinski ljudski odbor Po
stojna v znesku din 146.346.— in Občinski ljudski 
odbor Pivka v znesku din 118.000.—.

6. člen
Presežek dohodkov nad izdatki posebnih skla

dov v znesku din 538.347.— se prenese kot dohodek 
v predračun skladov pri Občinskem ljudskem od
boru Postojna za leto 1958.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 04-2493/1
Postojna, 2. avgusta 1958.

Predsednik 
Jože Baša, 1. r.

224
Na podlagi petega odstavka 189. člena Zakona o 

delovnih razmerjih (Uradni list FLRJ, št. 53/57) in
5. točke 30. člena Statuta občine Postojna je občin
ski ljudski odbor Postojna izdal na skupni seji obeh 
zborov 2. avgusta 1958 naslednjo

ODLOČBO
O USTANOVITVI KOMISIJE ZA 

OBRAVNAVANJE TARIFNIH PRAVILNIKOV 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

1. člen
Ustanovi se skupna komisija obeh zborov Ob

činskega ljudskega dobora Postojna za obravnava
nje tarifnih pravilnikov gospodarskih organizacij.

2. člen
Komisijo sestavljajo predsednik in 6 članov.

3. člen
V komisijo se imenujejo: 

za predsednika:



Stran 212 Štev. 25 — 22. avgusta 1958URADNI VESTNIK

1. Slavko Humar, direktor Trg. podjetja »Na
nos« Prestranek,
za člane:

2. Adolf Gerželj, uslužbenec LIP Postojna,
3. Davorin Marušič, uslužbenec Trg. podjetja 

»Oskrba« Postojna,
4. Zdravko Žmitek, uslužbenec KB — Postojna,
5. Miro Kranjc, uslužbenec podjetja za vzdrže

vanje prog, Postojna,
6. Jože inž. Drnovšek, uslužbenec GG — Po

stojna,
7. Jože Rok, uslužbenec Avtoprevozniškega 

podjetja Postojna.
4. člen

Ta odločba velja takoj.
Št. 03-2523/1
Postojna, 2. avgusta 1958.

Predsednik 
Jože Baša, 1. r.

Pri primerjavi z izvirnikom se je ugotovilo, da 
sta v besedilo odloka o občinskem prometnem dav
ku v Občini Sežana objavljeno v Uradnem vestniku 
okraja Koper, št. 13-121/58 zašli spodaj navedeni 
napaki, zato se daje

POPRAVEK
ODLOKA O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 

V OBČINI SEŽANA
V drugem delu Del C in Del D se besedilo — 

Davčna osnova pravilno glasi: »Davčna stopnja«;
V delu D tar. štev. 1 — Od maloprodajnega 

prometa v trgovini in od storitev zasebnikom — po 
stopnji 5°/o — se pravilno glasi:
»po stopnji 2 %«.

Iz odseka za finance občine Sežana, 26. apri
la 1958.

V. d. Šefa odseka za finance
Marjan Zlobec, 1. r.

Uradni vestnik okraja Koper bo pred koncem tega meseca 
dal v prodajo knjižico o Videmskem sporazumu, ki bo vsebo
vala poieg uradnega besedila čienov Sporazuma še posamezne 
anekse in sklepe, ki jih je sprejela Stalna mešana komisija na 
dosedanjih svojih sedmih sejah, ter potrebna tolmačenja določil.

Priročnik bo žepnega formata in bo imel nekaj nad 100 str.
V predprodaji stane knjižica 170 dinarjev, toda naročniki 

morajo najpozneje do 31. avgusta letos nakazati naročnino na 
tekoči račun Zavoda Uradni vestnik okraja Koper pri Komu
nalni banki Koper: 65-KB-I-2-386, v prodaji pa bo knjižica po 
200 dinarjev.

Knjižica o Videmskem sporazumu bo koristila vsakomur: 
poslovnemu človeku in privatniku, zato jo toplo priporočamo 
vsem koristnikom Videmskega sporazuma, da si jo pravočasno 
že v predprodaji priskrbe, kajti knjižica je tiskana v omejeni 
nakladi.

Uredništvo

PO DOLOČILIH 33., 36. IN 37. ČLENA ZAKONA O JAVNIH USLUŽBEN
CIH (UL FLRJ, ŠT. 53/57) OBJAVLJA RAZPISNA KOMISIJA KOMUNALNE 
BANKE KOPER

RAZPIS

PROSTIH DELOVNIH MEST

I. DELOVNA MESTA V KOPRU:
1. REFERENTA ZA SPLOŠNE POSLE TAJNIŠTVA — POGOJI: EKONOM

SKA SREDNJA SOLA ALI DRUGA SREDNJA ŠOLA ALI PRIZNANA 
SREDNJA STROKOVNA IZOBRAZBA IN 6 LET SLUŽBE NA SOROD
NIH POSLIH;

2. REFERENTA PLAČILNEGA PROMETA — POGOJI: EKONOMSKA 
SREDNJA ŠOLA ALI DRUGA SREDNJA ŠOLA ALI PRIZNANA SRED
NJA STROKOVNA IZOBRAZBA IN 6 LET SLUŽBE V FINANČNI 
STROKI ALI 4 LETA BANČNE SLUŽBE;

3. POMOŽNEGA REFERENTA PLAČILNEGA PROMETA — POGOJI: EKO
NOMSKA SREDNJA ŠOLA ALI DRUGA SREDNJA ŠOLA ALI PRI
ZNANA SREDNJA STROKOVNA IZOBRAZBA IN 6 LET SLUŽBE 
V FINANČNI STROKI ALI 4 LETA BANČNE SLUŽBE.

H. DELOVNA MESTA V PODRUŽNICI POSTOJNA:
4. REFERENTA PLAČILNEGA PROMETA — POGOJI: EKONOMSKA 

SREDNJA ŠOLA ALI DRUGA SREDNJA ŠOLA ALI PRIZNANA SRED
NJA STROKOVNA IZOBRAZBA IN 6 LET SLUŽBE V FINANČNI 
STROKI ALI 4 LETA BANČNE SLUŽBE;

5. REFERENTA KRATKOROČNIH KREDITOV — POGOJI: EKONOMSKA 
SREDNJA ŠOLA ALI DRUGA SREDNJA ŠOLA ALI PRIZNANA SRED
NJA STROKOVNA IZOBRAZBA IN 10 LET SLUŽBE V FINANČNI 
STROKI ALI 5 LET BANČNE SLUŽBE.

PRIJAVE NA TA RAZPIS NAJ INTERESENTI DOSTAVIJO KOMUNALNI 
BANKI KOPER V 15 DNEH PO OBJAVI V URADNEM VESTNIKU OKRAJA 
KOPER.

Izvolitve, imenovanja 
in razrešitve

Občina Pivka

na šesti skupni seji obeh zborov
17. junija 1958

I.

Razrešita se Venčeslav Japelj 
in Franc Stefančič dolžnosti člana 
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 
in na njuno mesto izvolita Franc 
Požar, logar iz Nove Sušice in 
Franc Žejna, logar iz Palčja.

II.

V komisijo za narodno obrambo 
so bili imenovani:

Za predsednika Milan Zakraj
šek, predsednik občinskega ljud
skega odbora in za člane: Albin 
Kuret, podpredsednik ObLO, 
Stanko Slabnik, v. d. tajnika 
ObLO, Maks Bilc, v. d. šefa od
seka za gospodarstvo in komunal
ne zadeve ObLO in Peter Terčelj, 
referent za narodno obrambo pri 
ObLO.

III.

V komisijo za izdajanje sečnih 
dovoljenj so imenovani:

Za predsednika Jože Kovačič, 
kmet — član Občinskega zbora 
in za člane Venčeslav Japelj, goz
darski tehnik, Franc Bitner, višji 
gozdarski tehnik, Franc Cucek, 
kmet, Alojz Smrdelj, kmet, Janez 
Penko, kmet in Miha Maslo, 
kmet.

IV.
Janko Pirc, matičar Občinske

ga ljudskega odbora Pivka se po
stavi za v. d. šefa odseka za no
tranje zadeve ObLO.



gtev. 25 — 22. avgusta 1958
URADNI VESTNIK Stran 213

Register
gnspodarshih )n zadružnih organizacij

Reg b II 22/4
Naziv podjetja:

MESTNA PEKARNA 
POSTOJNA

V sklopu podjetja so obrati: 
Naziv obrata:
a) MESTNA PEKARNA 

POSTOJNA
pekarna št. 1, Stritarjeva ul l 
Postojna

b) MESTNA PEKARNA 
POSTOJNA
pekarna št. 2, Jamska cesta 1 
Postojna

c) MESTNA PEKARNA 
POSTOJNA
obrat Prestranek št. 38. 

Predmet poslovanja vseh treh po
slovalnic:
peka in prodaja vseh vrst kruha 
in peciva
Pravice poslovalnic:
Obrati n majo samostojnih pravic 

Reg b II 144/2
Naziv podjetja:

TRGOVINA »METAL*
ILIRSKA BISTRICA

Nov upravičenec za podpisovanje 
podjetja:
Zajc Filip, računovodja, zaposlen 
pri Knjigovodskem zavodu.
Naziv gostišča:

GOSTIŠČE »PRI JELENU*, KNEŽAK 
je z odločbo Občinskega ljudske
ga odbora Ilirska Bistrica z dne 
11. 2. 1957, št. 03/1-601/1, v zvezi z 
odločbo Okrajnega ljudskega od
bora v Kopru z dne 
št. 04/11-8563/1-56 tin odločbo Likvi
dacijske komisije pri Občinskem 
ljudskem odboru Ilirska Bistrica, 
št. 02/5-978 prešlo v

1 i k v 'i d a c d j o.
Ime likvidatorja:
Franc Pir h.
Izbrišeta se upravičenca za pod
pisovanje:
Albin Knafelc dn 
Ida Knafelc.

Reg b I 233/1
Na podlagi zapisnikov del. svetov 
podjetij Zadružni, mlin Koper z 
dne 15. januarja 1957 in Valjčnega 
mina Bžana z dne 28. januarja 
1957, uradnih potrdil Okrožnega 
javnega tožilstva v Kopru z dne 
16. 2. 1957, št. Ktr II 1/57-11 in 12, 
odločbe občinskega ljudskega od
bora Koper z dne 26. 2. 1957, št. 
03/2-6662/1 se podjetji 
ZADRUŽNI MLIN KOPER 

ii*
VALJČNI MLIN RIZANA 
spojita v novo podjetje.
Naziv podjetja:

PROIZVODNO TRGOVSKO PODJET
JE ZITO, KOPER

Predmet poslovanja:
Odkup, nakup, predelava in pro
daja žita dn mlevskih zdelkov, na
kup 'in prodaja testenin, riža ter 
vseh vrst krmil, uslužnostna mle
te v in zamenjava za pridelovalce 
ter vršitev uslug z lastnimi pre
vozni, mi sredstvi.
Ime direktorja:
Štefan Forjan, direktor do konsti
tuiranja.
Podjetje je ustanovila:
Okrajna zadružna zveza Koper. 
Dovoljenje izdal:
Obč.nski ljudski odbor Koper dne 
26. 2. 1957. št. 03/2-6662/1.
Poleg direktorja podpisuje za pod- 
jetje:
Klavdij Lorenzetto, računovodja. 
Na posledku spojitve se dzbr.šeti 
v regrstru gospodarskih organiza
cij podjetjd:
Valjčni mlin Rižana pod 
Reg b I 74 'in
Zadružni mlin OZZ Koper pod 
Reg b I 50.

Reg b II 74/8
Naziv podjetja:

OBRTNO PODJETJE »PLANIKA, 
ILIRSKA BISTRICA.

Na podlagi zapisnika delavskega 
sveta Obrtnega podjetja »Planika* 
v Ilirski Bistrici z dne 10. 1. 1957 
In na podlagi sklepa delavskejga 
sveta podjetja »Kamnolom* v Iiir-

z dne 10. 1. 1957, št. 
276/57 v zvezi z odločbo Občinske- 
ga ljudskega odbora Ilirska Bi
strica, št. 03/1-142/2 z dne 7. 2 1957 
se podjetje »KAMNOLOM« Ilirska 
Bistmca z dnem 1. 2. 1957

pripoji
k Obrtnemu podjetju »Planika« v 
Ilirski Bistrici.

P posledku pripojitve se izbrše 
podjetje »Kamnolom* Ilirska B- 
strica pod Reg b II 73 

Reg b II 29/5
V tusodni reg ster gospodarskih 

organizacij za okraj Koper se do
voljuje pod vi. št. 29, zvezek II, 
stran 60 naslednjii vpis:
Dan vpisa:
18. 11. 1957.
Naziv podjetja:

GOSTINSKO PODJETJE PIVKA. 
PIVKA.

Vpiše se nova obratna enota: 
Gostinsko podjetje Pivka — »KA
VARNA KRAS«, Pivka 65. 
Poslovni predmet :
Točenje alkoholnih 'in brezalko
holnih pijač, prodaja slaščic ter 
nudenje mrzlih jedil.
Ime poslovodje:
SILVA MAHNE.
Dovoljenje izdal:
Občinski ljudski odbor Pivka, od
ločba št. 03/2-1935/2 z dne 12. 9. 1956. 
Obratna enota nima posebnih pra
vic.

Zadr b I 72/2
V tusodni zadružni register za 
okraj Koper se dovoljuje pod vi. 
št. 72 zvezek I stran 214 naslednji 
vpis:
Dan vpisa :
30. 1. 1958.
Naziv zadruge:

OKRAJNA ZADRUŽNA ZVEZA Z
O. J., KOPER

Zadružni delež znaša 10.000 din. 
Upravni odbor obstoji iz 11 do 15 
članov.
Novi člani upravnega odbora so: 
Franc Kralj, OZZ Koper, pred
sednik,
Marija Aljančič, OZZ Koper, 
Slavko Štubelj, KZ Sežana,'
Bruno Stipančič, KZ Izola,
Jernej Hreščak, ObLO Divača, 
Franc Zakrajšek, OZZ Koper, 
Jože Može, Kmetijsko posestvo 
Hrašče.
Stanko dr. Kovačič, Zavod za ja
dransko kulturo, Škocjan. 
Upravičenci za podpisovanje OZZ 
Franc Kralj, predsednik,
Albin Simčič, podpredsednik, 
Viljem Kancler, tajnik,
Jože Lapanja, računovodja. 
Izbrišejo se člani upravnega od
bora:
Savo Merljak,
Pavel Pribac,
Ivan Požar,
Herman inž. Vovk,
Franc Cerkvenik.
Anton Čehovin,
Lovrenc Tomšič,
Drago Vouk.
Dosedanjti predsednik OZZ Ivan 
Knez ostane član upravnega od
bora.
ETIJSKA ZADRUGA Z O. J. 
:EGI-CEZARJI ^ ^

. Skladišče umetnih gnoj.l KZ 
Pobegi-Čežarji s prodajo umetmh 
*nojil, zaščitnih sredstev, kmeč
kega orodja, drv in premoga na
;'od^'pna postaja KZ Pobegi- 
**ežarji s prodajo m nakupom ^h kmetijskih Prekov <m 
-dravilnih zelišč na debelo,
^ri že vpisanih obratih v nepo- 
redni dejavnosti zadruge se vpi- 
ie prilagoditev poslovnega pred-
^T'Kr^0begi-Cežarji vrši
^§dajo živil. gospodnjsk.h po- 
i^ebščin, tobačnih izdelkov, moč- 
rih krmil in semen na drobno.

3. Mesnica KZ Pobegi-Cežarji iz
vršuje prodajo mesa in mesnih 
izdelkov na drobno.

Zadr b I 27/6
Besedilo zadruge:

KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J. 
BUKOVJE

Nadaljnji obrat v neposredni de
javnosti zadruge je:
Naziv obrata:
KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J. 
BUKOVJE
PEKARNA BELSKO ŠT. 38 
Predmet poslovanja:
Peka in prodaja kruha in peciva. 

Reg b I 108/2
Naziv delavnice:

ŠIVILJSKA DELAVNICA »DAMA* 
IZOLA

je po odločbi Občinskega ljud
skega odbora Izola z dne 1. febru
arja 1957, št. 02/2-468/2 prešla v 
likvidacijo.
Ime likvidatorja:
Hrvatin Aleksander 
Izbriše se poslovodja:
Zelan Milka 

Reg b I 59/3
Naziv podjetja:

RIŽANSKI VODOVOD KOPER
Nova upravičenka za podpisova
nje podjetja:
Furlan Nada, računovodja.
Izbriše se:
Klopčič Tanja.

Reg b I 133/2
Naz v gostišča:

GOSTIŠČE »PARK*
IZOLA

se v smislu čl. 19 Ur. o ustanav
ljanju podjetij in obrtov, Ur. list 
FLRJ. št. 51/53, izbriše iz re
gistra gospodarskih organizacij.

Reg b I 41/7
Naziv podjetja:

»MESO« PIRAN 
PIRAN

Na podlagi odločbe Občinskega 
ljudskega odbora Piran z dne 
24. VIII. 1957, št. 91/1-1064/3 se 
predmet poslovanja podjetja spre
meni in se glasi odslej :
Nakup in prodaja živine, klanje 
in prodaja mesa na drobno in de
belo 'in predelava mesnih izdel
kov.

Reg b I 103/4
Naziv podjetja:

»OKRAS* SLIKARSTVO, PLESKAR
STVO IN CRKOSLIKARSTVO 
IZOLA

je z odločbo Občinskega ljudske
ga odbora Izola z dne 28. febru
arja 1957, št. 02/2-839/1 v zvezi z 
odločbo likvidacijske komisije pri 
Občinskem ljudskem odboru Izola 
z dne 28. II. 1957, št. 02/2-839/2 pre
šlo v likvidacijo.
Ime likvidatorja:
Hrvatin Aleksander 
Izbrišeta se:
Perko Edvard v. d. direktorja, 
Majcen Kornelij, računovodja. 

Zadr b I 76/3
V tusodni zadružni register za 
okraj Koper se dovoljuje pod vi. 
št. 76 zvezek I stran 226 naslednji 
vpis:
Dan vpisa :
30. I. 1958 
Besedilo zadruge:

KMETIJSKA ZADRUGA Z O J. 
STRUNJAN

Nadaljna obrata v neposredni de
javnosti zadruge sta:
1. Skladišče odkupa kmetijskih 
pridelkov,
2. Skladišče umetnih gnojil in na
kup ter prodaja drv za kurjavo.

Zadr b I 75/2
V tusodni zadružni register za 

okraj Koper se dovoljuje pov vi. 
št. 75 zvezek I stran 223 naslednji 
vpis:
Dan vp isa :
30. I. 1958.
Besedilo zadruge:

KMETIJSKA DELOVNA ZADRUGA 
Z O. J. »23. APRIL*
OREHEK

Nov član upravnega odbora je: 
ALOJZ OGRIZEK, Orehek 65 
Nov upravičenec za podpisovanje: 
ALBIN KRIŽAJ, Orehek 25. 
Izbrše se:
STANA KRIŽAJ,
kot član upravnega odbora m kot 
upravičenec za podpisovanje.



Stran 214 URADNI VESTNIK Štev. 25 — 22. avgusta 1958

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1957 PASIVA

OBRTNO PODJETJE KRUH KOPER
(v 000 din) (v 000 din)

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva............................................................ 8.833
Investicije v teku............................................................ —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ...................................................................... 1.282

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 7.701

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................. 3.546
Ostala aktiva...................................................................... 563

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček....................................................... —
Izguba..................................................................................... —

Skupaj . . . 21.925

Vodja računovodstva Lada Baškovič, 1. r.
Upravnik Živko

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev...................................................... 6.606
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 2.227
Razni skladi............................................................................... 2.781
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij................................... —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 2.651
Sklad obratnih sredstev...................................................... 3.032
Pasivne časovne razmejitve.................................... 17

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................... 3.507
Ostala pasiva........................................................................ 1.104

D. Finančni uspeh
Dobiček.......................................................................................... —
Kritje izgube..............................................................   —

Skupaj . . . 21.925

Za predsednika upravnega odbora Beneditk Simac, 1 r. 
Grbac. 1. r.

Podjetje je povprečno zaposlovalo 38 delavcev in 4 uslužbence. Povprečna mesečna realizacija na poedinca je 
znašala 253.611.— din. Plan proizvodnje je bil prekoračen za 10.6 "/0.

TRGOVSKO PODJETJE TABOR SEŽANA

A. Osnovna in izločena sredstva A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Osnovna sredstva........................................
Investicije v teku..............................
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ......................................................................

4.013

1.620

Sklad osnovnih sredstev...............................
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi ...................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij....................

1.648
2.179
2.115

185
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

Skupna obratna sredstva....................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva

18.247 Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev.........................
Pasivne časovne razmejitve.........................

14.704
173

4

Kupci in ostale terjatve.........................
Ostala aktiva.......................................................

1.003
357

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti ....
Ostala pasiva........................................

4.232

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček.......................................................
Izguba.................................................................

—
D. Finančni uspeh

Dobiček..................................................................
Kritje izgube.............................................

—

Skupaj . . . 25.240 Skupaj . . . 25.240
Vodja računovodstva Anica Dekleva, 1. r. Predsednik upravnega odbora Štefan Ostrouška, 1. r.

Direktor Rudi Mahnič, 1. r.

PLANIKA OBRTNO PODJETJE ILIRSKA BISTRICA

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva.......................................................
Investicije v teku..................................................
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva ..................................................................

B Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva

6,166
3,365

2,136

3,422

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev...............................
Dolgoročni kredit za dokončane investicije !
Razni skladi.........................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij ! 
Ostali viri finansiranja investicij..........................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva
Sklad obratnih sredstev..........................
Pasivne časovne razmejitve . . !

Kupci in ostale terjatve 
Ostala aktiva.................... 4,526

690

D. Finančni uspeh 
Razdeljeni dobiček 
Izguba..............................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti .
Ostala pasiva...............................

D. Finančni uspeh
Dobiček..........................
Kritje Izgube

Skupaj . . . 20,305

Vodja računovodstva Alma Tor jan, 1. r. Predsednik
Upravnik Rudolf Vinšek, 1. r.

Skupaj . . .

upravnega odbora Branislav Vičič, 1.

6,242
2.952
2,409

336

1,409
1,075
1,202

4,098
582

20,305

r.



Štev- 25 — 22. avgusta 1958 URADNI VESTNIK

AKTIVA

Bilanca na dan 31. decembra 1957
PASIVA

Stran 215

OBRTNO PODJETJE PEKARNA IZOLA
_________________ (v 000 din)______________ __________ (v ooo din)

A Osnovna in iztočena sredstva
Osnovna sredstva.............................................................. 6.134
Investicije v teku............................................................. —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ........................................................................ 442

B Obratna sredstva '

Skupna obratna sredstva............................................. 2.790

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................. 965
Ostala aktiva........................................................................ 1.089

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček.........................................................
Izguba.............................................. ........................................ .......................

Skupaj . . . 11.420

Vodja računovodstva: Anica Kralj, 1. r.
Upravnik: Ivan

A Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................................. 502
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 5 244
Razni skladi...................................................................... 1.406
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 591
Sklad obratnih sredstev............................................. 753
Pasivne časovne razmejitve............................................. —

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti.............................. 2.924
Ostala pasiva............................................................................... —

D. Finančni uspeh
Dobiček................................................................................ —
Kritje izgube.............................. ....................................... ...................—

Skupaj . . . 11.420

Predsednik upravnega odbora: Edi Marinšek, 1. r. 
Ivančič, 1. r.

PLESKARSKO DEKORATERSKA ZADRUGA KOPER

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva.............................................................. 1.884
Investicije v teku.............................................................. —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ........................................................................ 1 010

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.............................................. 2.563

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve........................................ . 4.905
Ostala aktiva........................................................................ 376

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček........................................................ —
Izguba................................................... ................................... ................ —

Skupaj . . . 11.238

Vodja računovodstva: Giorgio Maraspin, 1. r.
Upravnik: Franc

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................................. 1.714
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . —
Razni skladi...................................................................... 1.396
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij............................ 170

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 2.387
Sklad obratnih sredstev.............................................. 1.256
Pasivne časovne razmejitve...................................... —

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti.............................. 3.023
Ostala pasiva...................................................................... 1 292

D. Finančni uspeh
Dobiček................................................................................ —
Kritje Izgube..................................  *

Skupaj . . . 11.238

Predsednik upravnega odbora: Anton Marinič, 1. r. 
Lampret, 1. r.

Zadruga je lani zaposloval povprečno 64 delavcev .in uslužbencev m prekoračila svoj plan za 3,H Obveznosti 
so bRe pravočasno poravnane.

KMETIJSKA ZADRUGA PODGORJE

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva........................................................
Investicije v teku........................................................
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva ..................................................................

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.........................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve.........................................
Ostala aktiva..................................................................

2,037
924

2,084

6,000

10,922
1,215

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.............................. - - *
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi........................................A. * *
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij.........................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev.............................................
Pasivne časovne razmejitve...................................

C. Viri sredstev v obračunu ln ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti..............................
Ostala pasiva......................................................................

2,037

1,904

924

11,184
356
522

4,871
1.384

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček................................................
I*guba.............................................. ........................................ ............... —

Skupaj . . . 23,182

Vodja računovodstva: MarsetiČ Marija, 1. r.
Upravnik J

D. Finančni uspeh
Dobiček................................................................................
Kritje izgube....................

Skupaj . . . 23,182

Predsednik upravnega odbora Franc Grzetič, 1. r.
; pečar, 1. r.



Štran 216 URADNI VRSTNIK Štev. 25 — 22. avgusta 1958

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1957
(v 000 din) 

GOSTINSKO PODJETJE DIVACA

PASIVA
(V 000 din)

A Osnovna ln izločena sredstva Znesek
Osnovna sredstva............................................................ 9.673
Investicije v teku..................................................................... —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva .............................................................................. 2,843

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 2.587

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................. 2,196
Ostala aktiva...................................................................... —

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček................................................................. —
Izguba.............................................................................  —

Skupaj . . . 17,299

Vodja računovodstva Marija Vošinek, 1. r.
- Direktor Zdravko

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev Znesek
Sklad osnovnih sredstev.............................................. 8,918
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . —
Razni skladi........................................................................ 4.009
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij.......................... —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 1,223
Sklad obratnih sredstev.............................................. 596
Pasivne časovne razmejitve.................................... 95

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti................................. 2,458
Ostala pasiva....................................................................... —

D. Finančni uspeh
Dobiček.........................
Kritje izgube . . . .

Skupaj . . . 17,299

Predsednik upravnega odbora Franc Gombač, 1. r. 
Rijavec, 1. r.

»JELKA« PODJETJE ZA REZANJE IN PREDELAVO LESA KOZINA

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva............................................................ 5,125
Investicije v teku............................................................. 770
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ...................................................................... 1,601

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 9,197

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................. 4,324
Ostala aktiva....................................................................... 519

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček....................................................... —
Izguba..................................................................................... —

Skupaj . . . 21,536

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev................................. 4,322
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 803
Razni skladi........................................................... 2,807
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij............. 770

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 2,060
Sklad obratnih sredstev................................. 2,013
Pasivne časovne razmejitve....................... 35

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti.................. 8,207
Ostala pasiva.......................................................... 519

D. Finančni uspeh
Dobiček..................................................................... —
Kritje izgube........................................................ . . . —

Skupaj . . . 21,536

Vodja računovodstva Milica Benčič, 1. r. Predsednik upravnega odbora Silvo Darfiš, 1. r.
Direktor Ciril Rapotec, 1. r.

LESNO PODJETJE »MALA OPREMA« IZOLA

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva............................................................ 7,865
Investicije v teku............................................................ 811
Izločena sredstva in druga Investicijska

sredstva ...................................................................... 1,122

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 15,860

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci ln ostale terjatve .............................................. 1,928
Ostala aktiva...................................................................... 5,913

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček.................... ................................... —
Izguba..................................................................................... —

Skupaj . . . 32,599

Vodja računovodstva Jožef Mikac, 1.

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev...................................................... 1,696
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 4,700
Razni skladi....................................................................... 1,206
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 206
Ostali viri finansiranja investicij.......................... 2,074

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . . . , 5,832
Sklad obratnih sredstev.............................................. 4,111
Pasivne časovne razmejitve.................................... 214

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................... 7,822
Ostala pasiva........................................................................ 4,738

D. Finančni uspeh
Dobiček......................................................................................... _
Kritje izgube.........................................!!!!!! —

Skupaj . . . 32,599

Predsednik upravnega odbora HilatUj Gerželj, 1. r.r.
Direktor Srečko Cebron, 1. r.

Izdaja in tiska Casopisno-založniško podjetje »Primorski tisk. - Ureja uredniški odbor OLO Ko
per, Verdijeva ul. 10, telefon 205 - interno 8 — Poštni predal 7 — Odgovorni urednik Jože Ropotar


